MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 23/2024 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº
740, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais em conformidade com a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 213, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019, torna público o
resultado preliminar do Processo Seletivo para contratação de estagiários para atuação no Campus Samambaia:

Candidato Situação

Aleck Júnio Gomes da Silva Classificado

Maria Eduarda Silva Ferro Eliminada - Item 3.1 - I

Luiz Phelipe Silva Araujo Eliminado - Item 3.1 - I

Isabella Cristina Cordeiro de Assis Classificada

Guilherme Cândido Rezende Classificado

Luiz Felipe Santos de Abreu Eliminado - Item 3.1

Anderson Eustáquio Rocha Soares Eliminado - Item 3.1 - I

Pedro Muniz Palheta Eliminado - Item 3.1 - I

Jean Lucas Oliveira Bastos Classificado

Jailson Barbosa Junior Eliminado - Item 3.1 - I

Bruno Villachan Costa Eliminado - Item 3.1 - I

Henry Castro Borges Classificado

Ana Cristina de Sousa Oliveira Eliminada - Item 3.1 - I

Pedro Muniz Palheta Classificado

Ailla Laís da Silva Anunciação Classificada

Lucas Gomes Borges Eliminado - Item 3.1

Matheus José dos Santos Silva Eliminado - Item 3.1

Gabriel Angelim Bastos Classificado

Tereza Carolina de Souza Azevedo Eliminado - Item 3.1 - I

(assinado eletronicamente)
PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva RibeiroPaulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSA, em 26/09/2024 17:32:24.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 26/09/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

566168
47170acbb6

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

None